

Merhaba dostlar...

Günümüz sıkıntıları ile boğuşurken. Şubemizin ilk bültenini sizlere ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Hükümetlerin süreç içindeki kötü yönetiminden kaynaklanan nedenler dolayısıyla; Türkiye, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) istatistiklerine göre; enerji fiyatları en çok artan ülke konumunda bulunuyor. Uzun yıllardır yüksek fiyatlar ödeyerek enerjiye ulaşan yurttaşlar, AKP iktidarı döneminde ancak savaş dönemlerinde karşılayacağı yüksek zamları görüyor.



Yanlış özelleştirmeler sonucu gelinen nokta küresel piyasacı politikanın iflası durumundadır. Danıştay 1.Dairesi'nin enerji alanındaki özelleştirmelere ilişkin verdiği görüşte yer alan ve Anayasa hükmü olan, "doğal kaynakların mülkiyetinin devredilmeyeceği" vurgusuna rağmen, ülkemizin doğal ve hidrolik kaynakları; su kullanım hakkı ve Lisans dağıtımıyla pazarlanmaktadır. Çantacılar olarak tanımlanan Lisans simsarları, kimliksiz şirketler pervasızca hidro elektrik santral (HES) Lisansı satın alabilmek için her yolu denemektedir. HES Lisansı alanlar arasında gıda, medikal, hayvancılık, zirai alan konusunda uzman olan şirketlerin yanısıra spor kulüpleri dahi vardır. Hidrolik geleceğin bu şekilde pazarlanması, can ve mal güvenliğini risk altına alırken doğal kaynakların verimsiz kullanılmasına neden olacaktır.

Ülkenin kömür, hidrolik ve rüzgar potansiyeli oldukça yüksek iken, enerji alanında uygulanan küresel sistemin aktörleri tarafından dayatılan yanlış politikalar nedeniyle tüm olumsuzluklar yurttaşlara zam olarak yansıtılmaktadır. Siyasal iktidarın enerji alanında yürüttüğü politikalar sonucunda bugün ülkemiz elektrik enerjisi alanında yatırım açmazı, özelleştirmelerin ve piyasacı anlayışın dayattığı yüksek zamlar, nükleer santral gibi ayakları yere basmayan projelerle çevrelenmiştir.

EMO; 2008 yılında kutladığı 54. kuruluş yıldönümünde; tüm baskılara karşın kamu yararını temel alan ve bilimin, kamunun hizmetinde olmasına olan inancını sürdürmeye ve bu doğrultuda mücadele etmeye devam edecektir.

Son olarak ilk bültenimizi özveri ile hazırlayan yayın komisyonumuzun değerli üyelerine, komisyon başkanı İrfan Kuruüzüm nezdinde emekleri için yönetim kurulu adına teşekkür ederim.

Ayhan DOLANAY
Şub. Yön. Kur. Bşk